2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

шестой созыв
РЕШЕНИЕ

15.09.2023                                                                            № 212
О признании утратившим юридическую силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, рассмотрев экспертное заключение государственно - правового управления Аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 03.08.2023 № 21/325/2023, Совет депутатов муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим юридическую силу решение Совета депутатов муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 13.04.2011 N 184 «Об утверждении Положения «О порядке установления публичного сервитута на территории МО Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».

2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области: https://чернореченский.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

5. Решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке.
Заместитель

председателя Совета депутатов                                                          Л.А.Перевицких

Глава

муниципального образования                                                               М.А.Митин